Муниципальное казенное  учреждение дополнительного образования
«Частоозерская  школа искусств»

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ  ПО ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ  РАЙОННОГО ВОКАЛЬНОГО КОНКУРСА «ПОЕТ ДУША» СРЕДИ УЧАЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ШКОЛ , УЧАЩИХСЯ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ВОСПИТАННИКОВ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЧАСТООЗЕРСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

От 26 АПРЕЛЯ  2019 года                                                                            № 01

Присутствовали  члены  жюри:
1. Председатель жюри: Попова Наталья Степановна- Зам Главы по социальным вопросам(по согласованию).
2. Чепурченко Полина Георгиевна – директор  МКУ «Частоозерский межпоселенческий  культурно- досуговый центр»(по согласованию).
3.  Сидорова Юлия Владимировна  - специалист по массовым мероприятиям  МКУ «Частоозерский межпоселенческий  культурно- досуговый центр»(по согласованию).
Повестка дня: Подведение итогов Районного вокального конкурса  «Поет душа» для учащихся общеобразовательных школ,  учащихся учреждений  дополнительного образования и воспитанников дошкольных учреждений Частоозерского  района Курганской области.

Слушали : Попову Наталью Степановну- Зам Главы по социальным вопросам, которая зачитала результаты конкурсантов.

Постановили:

1.В возрастной категории 5-8 лет:
диплом 1 степени-  группа «Веснушки» детский сад «Теремок» с.Частоозерье
2. В возрастной категории 9-12 лет СОЛО:
Диплом Гран-При-Бармина Татьяна,  Частоозерская ШИ.;
Диплом 1 степени –Кривоногова Наталья, Частоозерье ШИ;
Диплом 2 степени- Ляпина Дарья ,Бутыринирский СДК;
Диплом 3 степени- Колмакова Ангелина, Чердынцевский СК ;

3. В возрастной категории 9-12 лет АНСАМБЛИ И ГРУППЫ:
Диплом 1 степени- Ансамбль «Вербочки», Бутыринский СДК;
Диплом 2 степени- группа «Ласточки»,  Долговский СДК;
Диплом 3 степни- ансамбль «Домисолька» ,Беляковкский СДК;
4. В возрастной категории 9-12 лет ДУЭТЫ:
Диплом 1 степени- дуэт Бармина Татьяна и Жарких Диана , Частоозерская ШИ;
Диплом 2 степени- Дуэт «Кнопки» Колмакова Ангелина и Семидьянкина Ксения , Бутыринская ООШ;
Диплом 3 степени- дуэт сестры Дмитриевы, Бутыринская ООШ.

5. В возрастной категории 13-15 лет СОЛО:
Диплом 1 степени- Верещагина Полина, Восточный СДК;
Диплом 2 степени- Кулишова Ирина, Чердынцевский СК

_____________________Попова Н.С.
_________________Чепурченко П.Г.
__________________Сидорова Ю.В.